
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 5. oktoober 2004 nr 1702 

Tartu Linnavalitsuse 03. veebruari 2004. 
a korralduse nr 238 "Tartu linna 
koolieelsete munitsipaallasteasutuste 
koosseisude kinnitamine" muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 02. 
detsembri 1999. a määrusega nr 8 kehtestatud "Tartu linna ametiasutuste hallatavate asutuste 
asutamise, haldamise, ümberkorraldamise ja lõpetamise korra" p 3.5. ning lähtudes haridusministri 
06. detsembri 1999. a määrusest nr 58 "Koolieelse lasteasutuse personali mimimumkoosseisu 
kinnitamine" ja 03. mai 2001. a määrusest nr 19 "Koolieelse lasteasutuse personali 
miinimumkoosseisu kinnitamine" muutmine", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 03. veebruari 2004. a korraldust nr 238 "Tartu linna koolieelsete 
munitsipaallasteasutuste koosseisude kinnitamine" alljärgnevalt: 

1.1. punktiga 1.1. kinnitatud Tartu Lasteaed Karoliine koosseisu alates 01. septembrist 2004. a 
järgmiselt: 

Tartu Lasteaed Karoliine 
Ametinimetus 
Õpetaja 
Liikumisõpetaja 
Kokku finatseerimiseelarve 

Lisatavate ametikohtade arv 
+0,3 

+0,05 
+0,35 

1.2. punktiga 1.3. kinnitatud Tartu Kesklinna Lastekeskuse koosseisu alates 01. septemberist 2004 
a järgmiselt: 

Tartu Kesklinna Lastekeskus 
Ametinimetus 
Üldlogopeed 
Õpetaja-ringijuht 
Kokku finantseerimiseelarve 

Lisatavate/vähendatavate ametikohtade arv 
-0,5 
+0.5 

0 

Skaneeritud: 18.01.13 



I 
1.3. punktiga 1.6. kinnitatud Tartu Lastepäevakodu Midrimaa koosseisu alates 01. septembrist 
2004. a järgmiselt: 

Tartu Lastepäevakodu Midrimaa 
Ametinimetus 
Õpetaja 
Juhataja asetäitja õppealal 
Kokku finantseerimiseelarve 

Lisatavate ametikohtade arv 
+0,5 
+0,5 
+1,0 

1.4. punktiga 1.7. kinnitatud Tartu Lastepäevakodu Triinu ja Taavi koosseisu alates 01. septembrist 
2004. a järgmiselt: 

Tartu Lastepäevakodu Triinu ja Taavi 
Ametinimetus 
Valvur 
Abitööline 
Kokku finantseerimiseelarve 

Vähendatavate ametikohtade arv 
-2,15 
-1,0 

-3,15 

1.5. punktiga 1.9. kinnitatud Tartu Lastepäevakodu Rukkilill koosseisu alates 01. septembrist 
2004. a järgmiselt: 

Tartu Lastepäevakodu Rukkilill 
Ametinimetus 
Juhataja asetäitja õppealal 
Asjaajaja 
Kokku finantseerimiseelarve 

Lisatavate/vähendatavate ametikohtade arv 
+0,25 
-0,25 

0 

1.6. punktiga 1.11. kinnitatud Tartu Lasteaed Hellik koosseisu alates 01. septembrist 2004. a 
järgmiselt: 

Tartu Lasteaed Hellik 
Ametinimetus 
Õpetaja 
Õpetaja abi 
Liikumisõpetaja 
Kokku finantseerimiseelarve 

Lisatavate ametikohtade arv 
+2,0 
+1,0 

+0,12 
+3,12 

1.7. punktiga 1.14. kinnitatud Tartu Lasteaed Sirel koosseisu alates 01. septembrist 2004. a 
järgmiselt: 

Tartu Lasteaed Sirel 
Ametinimetus 
Õpetaja 
Õpetaja abi 
Abitööline 
Meditsiiniõde 
Liikumisõpetaja 
Muusikaõpetaja 
Kokku finantseerimiseelarve 

Lisatavate ametikohtade arv 
+1,8 
+1,0 

+0,25 
+0,1 

+0,125 
+0,125 

+3,4 

Skaneeritud: 18.01.13 



1.8. punktiga 1.13. kinnitatud Tartu Lastesõim Mesipuu koosseisu alates 01. septembrist 2004. a 
järgmiselt: 

Tartu Lastesõim Mesipuu 
Ametinimetus 
Valvur 
Kokku finantseerimiseelarve 

Vähendatavate ametikohtade arv 
-2,0 
-2,0 

1.9. punktiga 1.18. kinnitatud Tartu Lastepäevakodu Annike koosseisu alates 01. septembrist 2004. 
a järgmiselt: 

Tartu Lastepäevakodu Annike 
Ametinimetus 
Meditsiiniõde 
Valvur 
Kokku finantseerimiseelarve 

Lisatavate/vähendatavate ametikohtade arv 
+0,25 

-1,5 
-1,25 

1.10. punktiga 1.19. kinnitatud Tartu Lasteaed Päkapikk koosseisu alates 01. septembrist 2004. a 
järgmiselt: 

Tartu Lasteaed Päkapikk 
Ametinimetus 
Õpetaja 
Kokku finantseerimiseelarve 

Lisatavate ametikohtade arv 
+0,47 
+0,47 

1.11. punktiga 1.20. kinnitatud Tartu Lasteaed Meelespea koosseisu alates 01. septembrist 2004. a 
järgmiselt: 

Tartu Lasteaed Meelespea 
Ametinimetus 
Kunstnik 
Laohoidja 
Kokku finantseerimiseelarve 

Lisatavate/vähendatavate ametikohtade arv 
+0,25 
-0,25 

0 

1.12. punktiga 1.21. kinnitatud Tartu Lasteaed Piilupesa koosseisu alates 01. septembrist 2004. a 
järgmiselt: 

Tartu Lasteaed Piilupesa 
Ametinimetus 
Valvur 
Kokku finantseerimiseelarve 

Vähendatavate ametikohtade arv 
-1,75 
-1,75 

1.13. punktiga 1.22. kinnitatud Tartu Lastepäevakodu Mõmmik koosseisu alates 01. septembrist 
2004.a järgmiselt: 

Tartu Lastepäevakodu Mõmmik 
Ametinimetus 
Õpetaja 
Pesumasinist 

Lisatavate/vähendatavate ametikohtade arv 
-0,25 
-1,0 

Skaneeritud: 18.01.13 



Peakokk 
Abitööline 
Kokku finantseerimiseelarve 

-1,0 
+0,25 

-2,0 

1.14. punktiga 1.24. kinnitatud Tartu Lastepäevakodu Poku koosseisu alates 01. septembrist 2004. 
a järgmiselt: 

Tartu Lastepäevakodu Poku 
Ametinimetus 
Asjaajaja 
Abitööline 
Kokku finantseerimiseelarve 

Vähendatavate ametikohtade arv 
-0,5 
-2,0 
-2,5 

1.15. punktiga 1.25. kinnitatud Tartu Lastepäevakodu Krõll koosseisu alates 01. septembrist 2004. 
a järgmiselt: 

Tartu Lastepäevakodu Krõll 
Ametinimetus 
Valvur 
Kokku finantseerimiseelarve 

Vähendatavate ametikohtade arv 
-1,0 
-1,0 

1.16. punktiga 1.12. kinnitatud Tartu Lasteaed Nukitsamees koosseisu alates 01. septembrist 2004. 
a järgmiselt: 

Tartu Lasteaed Nukitsamees 
Ametinimetus 
Kütja 
Remonditööline 
Kokku finantseerimiseelarve 

Lisatavate/vähendatavate ametikohtade arv 
-1,5 

+0,25 
-1,25 

2. Korraldus jõustub 08. oktoobrist 2004. a. 

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse 
seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvestades korraldusest teadasaamise päevast või 
päevast, millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebus Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Laine Jänes 
Linnapea 

\ 

Türi Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 18.01.13 


